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Laparan Proseniass Absensi Mahasiswa

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI
2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Konsep Sistem Inforrmasi Mama Kelas S

Dosen Pengajar : Umar Al Famng, 5.Kom., M.Kom.
No HimM M MLA JUMLAH JUMLAH JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH FROSENTASE

KULIAH ALFA HADIR IJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
1 20116019 | NOVITA WIDLA SYAIMA 16 o 13 a [1] 13 B1.25%
F 20MB0EZ | AN WIDIASARI 16 o 13 a 0 13 B1.25%
3 20116013 | NABILA OCTAVLIANI 16 o 13 0 [1] 13 B1.25%
4 20116026 | SINTA PEBRLANTI 16 D 12 1 L1} 13 B1.25%
5 20116015 | RARA CHOSYA 16 o 13 a 0 13 B1.25%
B 20116018 | BAID SYAFA MADIA 16 o 13 a (1] 13 B1.25%
T 2016007 | ADIBA ARLY ALULLA 16 ] 13 o L1} 13 B1.25%
B 20116008 | RIZCI AZLZAH IMAWATI 16 o 13 a [1] 13 B1.25%
B 20116004 | TITIS MALULIDA 16 o 13 a [1] 13 B1.25%
10 | 20116011 | TRIANA NUR UTAMI 16 o 13 a 0 13 B1.25%
1 | 20116010 J,jﬁ?:s; KEZIA BR 16 12 4 a o ; £.25%
12 | 20116020 |KHOIRUL MUR DIFAM 16 o 13 a [1] 13 B1.25%
13 | 20116021 | ISTIQOMAH 16 o 13 a [1] 13 B1.25%
14 | 19116031 | ANISHA NOVIOLA 16 o 13 a 0 13 B1.25%
15 | 20116024 :IUDTU;iN AGUSTIANA 16 o 13 a o 13 B1.25%,
16 | 20116008 |SOMIA OKTAVIAMNA 16 o 12 1 [1] 13 B1.25%
17 | 20116016 SDNI&EI#L.E.LRA 16 1 13 a o 12 758,
18 | 20116023 | RAHMAT DANI 16 o " 2 [1] 13 B1.25%
18 | 20MMB023 | MEISYA PUTRI NURALA 16 o 13 a 0 13 B1.25%
20 | 18116032 | SYAMSLUL BAHRI 16 o 12 1 [1] 13 B1.25%
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UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Taman Makam Pahlawan Mo. 1 Halibata, RT.4MW.4, Duren Tiga, Fancoran, Daarah Khusus Ibukola Jakara 1270

Cetak Milai Perkulahan

LTk Telp. 021-7350011 { 7981350 hitpRrilogl.ac.id
NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI  : AKUNTAMS|
PERIODE : 2020/2021 GASAL
Mata kubah : Korsep Sistem Indormasi Mama Kelas - 05
Pengajar : 140609 « Umar Al Fanug, S Kom., M.Kom.

No NIM Nama Mahasiswa WG":':;?NIDU I::'-:J ‘uj::' Milai Grade Lulus Infa
1 19116026  [HALIMAH 80,00 TH.00 Th.00 77.00 B+ o
2 19116028  [MUTIYALLADIN 88.00 B5.00 50,00 B8.50 A .
3 19116027 [SANTO YUISUF 80.00 5200 Th.00 To.10 B+ o
4 19116030 [RuAMLA CRCALMA YAHYA B8.00 B5.00 .00 B350 fn o
& 19116031 [ANISHA NOWIOLA 85.00 8500 B0.00 8350 fn .
B 19116032  [SYAMSUL BAMRI B8.00 B5.00 &5.00 B5.00 & 4
T 19116034 EE:‘:JS;::JEM 80.00 T0.00 To.00 74.00 B o
B 20116003 [CHIKA ADELA &T.00 8500 B0.00 8430 o
8 2016004  |LOLLA &7T.00 B5.00 &0.00 B7.30 4
il ] 20116005  |[AVILDA REGITA NURCAHYANI &7.00 B8.00 &5.00 8550 A .
1 20MG008  [SOMUS ORTAVIARS &7T.00 5300 E5.00 85.20 A o
12 20ME00T  |ADIRA ARL AULLA 88.00 B5.00 B5.00 BE.00 A .
13 20116008 |RIECH ATIZAH IMAWATI 85.00 &T.00 0,00 AT.10 A o
14 201E008  [TITIS MALILIDW B8.00 a0.00 .00 B5.00 A o
15 20ME0D  [JESSICA KEZIA BR GINTING 0.0 0.0 o.oa 0.00
16 2018011 TREAMA MUR UTAMI B8.00 a0.00 E5.00 BE.50 A o
17 2016012 |SIMA ALVIAMI 80.00 a0.00 0,00 90.00 A o
18 016013 [NABILA OCTAVLANI 80,00 80,00 B0.00 B0.00 fn 4
19 20116014 [NINDA ANGEYTA RAHMAH 80,00 T8.00 To.00 T5.50 B+ o
20 2016016 |RARA CHOSYA 90.00 B5.00 &0.00 85.50 A 4
2 20116018 |SONIA SAFIRA SALSABILLA B8.00 B8.00 &5.00 B5.00 A .
=2 20MEMMT  [NUR ALIMAH FHASANAH 80.00 50,00 .00 80.00 fn o
3 0MEMNMB  |BAKD SYAFA MADLA 50.00 B5.00 0.00 B5.50 A .
24 20116019 [NOWITA WIDLA SYAIMA 85.00 8500 B5.00 85.00 A o
5 2016020 |KHOIRUL NUR DIFAN B8.00 B5.00 o500 B8.00 A o
] 20116021 ISTICOMAH 80.00 8500 0,00 B850 A o
0 016022 AN WIDIASARI B8.00 B5.00 Th.00 B2.00 fn 4

hitpssiakad. trilogiac. idisiakadirep_nilaikuliah w2




Program Studi
Akuntansi
Periode
2020/2021 Gasal
Mata Kuliah
SIF041018 - Konsep Sistem Informasi
Nama Kelas

05

Kurikulum

2018

Sistem Kuliah
Profesi/Karyawan
Kapasitas

80

Peserta

32

Selesai Rencana & Realisasi Materi

1  Selasa, 15Sep 18:30 21:.00 -
2020

Pendahuluan, Manajemen Kelas,
Konsep dasar Sl

2  Selasa, 22 Sep 18:30 21:.00 -
2020

Komponen Sistem Informasi :
Database

3 Selasa, 29 Sep 18:30 21:00 -

Pengajar

Umar Al Farug,
S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,
S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

Ruang | Hadir
302 30
302 32
302 30

93.75

100.00

93.75



2020

Selasa, 6 Okt
2020

Selasa, 13 Okt
2020

Selasa, 20 Okt
2020

Selasa, 27 Okt
2020

Selasa, 3 Nov
2020

Selasa, 10

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Selesai

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

Rencana & Realisasi Materi

Diagram Flowmap dan DFD

studi kasus diagram flowmap

Jenis- jenis Sistem Informasi

Pengenalan Database

Quiz

UTS

Pengajar

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

Ruang | Hadir

302

302

302

302

302

302

30

28

30

30

29

93.75

87.50

93.75

93.75

90.63

0.00



10

11

12

13

14

15

Nov 2020

Selasa, 17
Nov 2020

Selasa, 24
Nov 2020

Selasa, 1 Des
2020

Selasa, 8 Des
2020

Selasa, 15
Des 2020

Selasa, 22
Des 2020

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Selesai

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

Rencana & Realisasi Materi

Pembahasan UTS

Sistem Informasi Akuntansi dan
Sistem Informasi Keuangan

Sistem informasi Sumberdaya
Manusia

S| Manufaktur dan Sistem
Informasi Eksekutif

Sistem informasi dan database

Presentasi Tubes

Presentasi Tubes (lanjutan)

Pengajar

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Umar Al Farug,

S.Kom., M.Kom.

Ruang | Hadir

302

302

302

302

302

302

30

29

29

29

30

93.75

0.00

90.63

90.63

90.63

93.75



Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang | Hadir

16 Selasa, 12 Jan  18:30 21:00 - Umar Al Farug, 302 0 0.00
2021 S.Kom., M.Kom.

UAS



